


S/J
0 Max. 240 Max. 240 Max. 240 Max. 240 Max. 360 Max. 269

rank ID 23 Sec. % Sec. % Sec. % Sec. % Sec. % Sec. % % Sec. SUM %
1 53 53849 Karpowicz Dawid POL J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 360 100,00 269 100,00 400,00 960,00 600,00
2 58 70766 Kožuchová Ema SVK J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 360 100,00 266 98,88 400,00 960,00 598,88
3 59 80118 Kožuchová Laura SVK J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 360 100,00 206 76,58 400,00 960,00 576,58
4 60 24655 Drmlová Viktória SVK J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 360 100,00 170 63,20 400,00 960,00 563,20
5 55 94245 Dorobantu Hariton ROU J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 352 97,78 0,00 400,00 960,00 497,78
6 45 128074 Al Saloum Omar FRA J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 258 71,67 0,00 400,00 960,00 471,67
7 46 29833 Finke Nils GER J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 240 100,00 94 26,11 0,00 400,00 960,00 426,11
8 43 60175 Laura Nathan FRA J 236 98,33 240 100,00 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00 398,33 956,00 398,33
9 49 100780 Vanzo Elisa ITA J 240 100,00 240 100,00 240 100,00 210 87,50 0,00 0,00 387,50 930,00 387,50

10 56 94305 Prodanel Mihnea ROU J 205 85,42 240 100,00 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00 385,42 925,00 385,42
11 52 53852 Wiśniewski Jakub POL J 217 90,42 240 100,00 224 93,33 240 100,00 0,00 0,00 383,75 921,00 383,75
12 48 121705 Pohl Oliver GER J 199 82,92 240 100,00 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00 382,92 919,00 382,92
13 47 92637 Neumann Christian GER J 240 100,00 213 88,75 224 93,33 240 100,00 0,00 0,00 382,08 917,00 382,08
14 44 71432 Laura Théo FRA J 191 79,58 240 100,00 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00 379,58 911,00 379,58
15 62 84059 Chornyy Dmytro UKR J 222 92,50 240 100,00 194 80,83 240 100,00 0,00 0,00 373,33 896,00 373,33
16 57 113414 Vasilescu Dan ROU J 240 100,00 171 71,25 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00 371,25 891,00 371,25
17 54 79294 Bankiewicz Szymon POL J 240 100,00 240 100,00 177 73,75 224 93,33 0,00 0,00 367,08 881,00 367,08
18 40 79191 Holubec Ondrěj CZE J 240 100,00 187 77,92 161 67,08 240 100,00 0,00 0,00 345,00 828,00 345,00
18 41 65344 Pour Jaroslav CZE J 240 100,00 113 47,08 240 100,00 235 97,92 0,00 0,00 345,00 828,00 345,00
20 61 113277 Arkhypska Nadiia UKR J 240 100,00 154 64,17 215 89,58 212 88,33 0,00 0,00 342,08 821,00 342,08
21 50 124460 Iacono Angel Libera ITA J 240 100,00 189 78,75 149 62,08 240 100,00 0,00 0,00 340,83 818,00 340,83
22 42 108910 Pour Matěj CZE J 240 100,00 79 32,92 240 100,00 218 90,83 0,00 0,00 323,75 777,00 323,75
23 51 10857 Vassallo Federico ITA J 23 9,58 240 100,00 240 100,00 240 100,00 0,00 0,00 309,58 743,00 309,58
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Rank after 
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Result
Result after 

FlyOff



58 70766 Kožuchová Ema 400,00
1 59 80118 Kožuchová Laura 400,00 1200,00

60 24655 Drmlová Viktória 400,00
43 60175 Laura Nathan 398,33

2 44 71432 Laura Théo 379,58 1177,92
45 128074 Al Saloum Omar 400,00
46 29833 Finke Nils 400,00

3 47 92637 Neumann Christian 382,08 1165,00
48 121705 Pohl Oliver 382,92
55 94245 Dorobantu Hariton 400,00

4 56 94305 Prodanel Mihnea 385,42 1156,67
57 113414 Vasilescu Dan 371,25
52 53852 Wiśniewski Jakub 383,75

5 53 53849 Karpowicz Dawid 400,00 1150,83
54 79294 Bankiewicz Szymon 367,08
49 100780 Vanzo Elisa 387,50

6 50 124460 Iacono Angel Libera 340,83 1037,92
51 10857 Vassallo Federico 309,58
40 79191 Holubec Ondrěj 345,00

7 41 65344 Pour Jaroslav 345,00 1013,75
42 108910 Pour Matěj 323,75
61 113277 Arkhypska Nadiia 342,08

8 62 84059 Chornyy Dmytro 373,33 715,42

RANK
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Total  %Name of team FAI ID Competitor Result %

UKR

CZE

POL

ITA

No.

SVK

FRA

GER

ROU



S/J
32 Max. 240 Max. 300 Max. 300 Max. 300 Max. 300 Max. 420

rank ID 2 Sec. % Sec. % Sec. % Sec. % Sec. % Sec. % SUM %
1 19 53811 Kubit Stanisław POL S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 420 100,00 600,00
2 14 19726 Winker Florian GER S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 363 86,43 586,43
3 12 19388 Winker Alexander GER S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 244 58,10 558,10
4 25 11524 Bleuer Heinz SUI S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 222 52,86 552,86
5 6 30500 Zima Vojtěch CZE S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 214 50,95 550,95
6 23 79143 Bildea Daniel ROU S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 211 50,24 550,24
7 21 53909 Kańczok Franciszek POL S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 197 46,90 546,90
8 31 76126 Sifleet Robert USA S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 175 41,67 541,67
9 22 79131 Popescu Marian ROU S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 169 40,24 540,24

10 62 84059 Chornyy Dmytro UKR J 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 149 35,48 535,48
11 9 60325 Drapeau Jean-Luc FRA S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 297 99,00 0,00 499,00
12 17 20030 Berto Giuseppe ITA S 240 100,00 300 100,00 293 97,67 300 100,00 300 100,00 0,00 497,67
13 20 53801 Żurowski Jacek POL S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 269 89,67 0,00 489,67
14 61 113277 Arkhypska Nadiia UKR J 230 95,83 300 100,00 275 91,67 300 100,00 300 100,00 0,00 487,50
15 33 25511 Brocks K Peter USA S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 260 86,67 0,00 486,67
16 5 30495 Orel Jaromír CZE S 240 100,00 300 100,00 300 100,00 258 86,00 300 100,00 0,00 486,00
17 7 60174 Roux Alain FRA S 240 100,00 256 85,33 300 100,00 300 100,00 300 100,00 0,00 485,33
18 28 24516 Tréger Ivan SVK S 240 100,00 300 100,00 255 85,00 300 100,00 300 100,00 0,00 485,00
19 18 27484 Shigeru Kanegawa JPN S 240 100,00 246 82,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 0,00 482,00
20 34 103022 Gorynin Valeriy UKR S 240 100,00 264 88,00 297 99,00 300 100,00 283 94,33 0,00 481,33
21 16 20276 Perini Paolo ITA S 199 82,92 300 100,00 295 98,33 300 100,00 300 100,00 0,00 481,25
22 1 44192 Mang Edith AUT S 231 96,25 298 99,33 291 97,00 261 87,00 300 100,00 0,00 479,58
23 26 11851 Bleuer Michael SUI S 240 100,00 300 100,00 280 93,33 251 83,67 300 100,00 0,00 477,00
24 11 29359 Kaynes Ian GBR S 240 100,00 300 100,00 220 73,33 300 100,00 300 100,00 0,00 473,33
25 30 80119 Polonec Miroslav SVK S 240 100,00 300 100,00 282 94,00 222 74,00 300 100,00 0,00 468,00
26 15 20126 Lucchini Remigio ITA S 240 100,00 290 96,67 200 66,67 300 100,00 300 100,00 0,00 463,33
27 29 24551 Drmla Miroslav SVK S 218 90,83 300 100,00 215 71,67 300 100,00 300 100,00 0,00 462,50
28 24 113408 Sava Ionut ROU S 240 100,00 300 100,00 186 62,00 300 100,00 300 100,00 0,00 462,00
29 8 60062 Chaussebourg Pierre FRA S 240 100,00 298 99,33 242 80,67 300 100,00 235 78,33 0,00 458,33
30 3 81319 Mang Reinhard AUT S 240 100,00 196 65,33 270 90,00 300 100,00 300 100,00 0,00 455,33
31 13 19209 Ackermann Werner GER S 240 100,00 191 63,67 229 76,33 300 100,00 300 100,00 0,00 440,00
32 27 12459 Damerell William SUI S 240 100,00 286 95,33 266 88,67 300 100,00 150 50,00 0,00 434,00
33 10 130632 Morton Christopher GBR S 240 100,00 274 91,33 300 100,00 300 100,00 61 20,33 0,00 411,67
34 4 30514 Blažek Jíří CZE S 6 2,50 300 100,00 300 100,00 300 100,00 300 100,00 0,00 402,50
35 32 72136 Ioerger Thomas USA S 240 100,00 262 87,33 235 78,33 112 37,33 0 0,00 0,00 303,00
36 2 44187 Mang Fritz AUT S 240 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 100,00
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19 53811 Kubit Stanisław 500,00
1 20 53801 Żurowski Jacek 489,67 1489,67

21 53909 Kańczok Franciszek 500,00
34 103022 Gorynin Valeriy 481,33

2 61 113277 Arkhypska Nadiia 487,50 1468,83
62 84059 Chornyy Dmytro 500,00
22 79131 Popescu Marian 500,00

3 23 79143 Bildea Daniel 500,00 1462,00
24 113408 Sava Ionut 462,00

7 60174 Roux Alain 485,33
4 8 60062 Chaussebourg Pierre 458,33 1442,67

9 60325 Drapeau Jean-Luc 499,00
15 20126 Lucchini Remigio 463,33

5 16 20276 Perini Paolo 481,25 1442,25
17 20030 Berto Giuseppe 497,67
12 19388 Winker Alexander 500,00

6 13 19209 Ackermann Werner 440,00 1440,00
14 19726 Winker Florian 500,00
28 24516 Tréger Ivan 485,00

7 29 24551 Drmla Miroslav 462,50 1415,50
30 80119 Polonec Miroslav 468,00
25 11524 Bleuer Heinz 500,00

8 26 11851 Bleuer Michael 477,00 1411,00
27 12459 Damerell William 434,00

4 30514 Blažek Jíří 402,50
9 5 30495 Orel Jaromír 486,00 1388,50

6 30500 Zima Vojtěch 500,00
31 76126 Sifleet Robert 500,00

10 32 72136 Ioerger Thomas 303,00 1289,67
33 25511 Brocks K Peter 486,67

1 44192 Mang Edith 479,58
11 2 44187 Mang Fritz 100,00 1034,92

3 81319 Mang Reinhard 455,33
10 130632 Morton Christopher 411,67

12 11 29359 Kaynes Ian 473,33 885,00
13 18 JPN 27484 Shigeru Kanegawa 482,00 482,00
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SUI

GBR

AUT
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Total  %RANK Result %
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